様式第１号
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
茨城県知事　大井川　和彦　殿
（申請者）法人所在地
　　　法人名
代表者職氏名

令和７年度茨城県就労継続支援Ｂ型事業所作業用品等整備事業費補助金
交付申請書

標記について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　就労継続支援Ｂ型事業所の概要
	事業所名

	事業所番号

	事業所所在地
	〒

	電話番号

	開設年月日

３　添付書類
（１）所要額調書（様式第１号の１）
（２）事業計画書（様式第１号の２）
（３）収支予算（見込）書抄本（様式第１号の３）

４　補助金受領の方法
	送金方法
	口座振替払

	金融機関名
	　　　　　　　銀行・金庫・組合　　　　　　　　　支店・所

	（フリガナ）

	口座名義

	口座番号

	預金種目
	普通預金　・　当座預金　・　その他（　　　　　　　　　　）

　　※通帳の裏面の写しを添付すること

様式第１号の１

令和７年度茨城県就労継続支援Ｂ型事業所作業用品等整備事業費補助金
所要額調書

（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（単位：円）
	総事業費
（Ａ）
	寄付金その他の収入額（Ｂ）
	対象経費
支出予定額
（Ａ）-（Ｂ）＝（Ｃ）
	補助基準額
（Ｄ）
	補助基本額
（Ｃ、Ｄのいずれか少ない方の額）
（Ｅ）
	補助所要額
（Ｆ）＝
（Ｅ）×1/2
（千円未満切り捨て）

500,000

様式第１号の２

令和７年度茨城県就労継続支援Ｂ型事業所作業用品等整備事業計画書

	法人名

	事業所名

	事業所の所在地

	現状と課題
	（※具体的な数値を可能な限り示すこと）

	事業の目的
	（※具体的な数値を可能な限り示すこと）

	事業内容
	（※具体的な数値を可能な限り示すこと）

	事業の新規性
	新規　　　　　又は　　　　　継続

	作業用品等整備
の内訳

	規格・型番
	単価
	数量
	見積額
	導入完了
予定年月日

	円

	円

	円

	円

	　　　合　　　計
（総事業費（Ａ））

	円

	円

	作業用品等整備の
効果の見込み
（事業の成果等）
	（※具体的な数値を可能な限り示すこと）

	工賃実績（月額）
	R4
	　　　　　円
	R5
	　　　　　円
	R6
	　　　　　円

	資金計画
	総事業費　　　　　　　　　　　　　　円
　内訳：県補助金　　　　　　　　　　　円
　　　　自己資金　　　　　　　　　　　円
　　　　借入金等　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
・備品や設備などのパンフレット等の写し及び見積書（２者以上）の写し
　・設備の設置場所の平面図等

様式第１号の３

収支予算（見込）書抄本

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算（見込）額
	備　　　考

令和７年度茨城県就労継続支援Ｂ型事業所作業用品等整備事業費補助金

自己資金

借入金

	合　　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算（見込）額
	備　　　考

	合　　　計

本書は、原本と相違ないことを証明します。

令和　年　月　日

　　　　　法　人　名：
　　　　　代表者職氏名：
[bookmark: _GoBack]